

Adelholm VVS ApS
Sundgårdsvej 73, Stensballe, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 66 65 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Claus Adelholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adelholm VVS ApS
Sundgårdsvej 73, Stensballe
8700 Horsens

Telefon: 75655601
Hjemmeside: www.adelholmvvs.dk
E-mail: adelholm.vvs@mail.dk

CVR-nr.: 26 66 65 03
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Adelholm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Dattervirksomhed

Adelholm Ejendomme ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af virksomhed i vand-, varme-, sanitets- og ventilationsbranchen, herunder installationsvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639.814 kr. mod 612.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.534 kr. mod -189.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	639.814	612.358
2 Personaleomkostninger	-432.778	-740.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.769	-28.769
Driftsresultat	178.267	-156.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	458	47
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.191	-33.025
Resultat før skat	138.534	-189.392
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	138.534	-189.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.392
Disponeret i alt	138.534	-189.392

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.877	31.646
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.877</u>	<u>31.646</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.877</u>	<u>31.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.773	477.702
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.102	2.684
	Andre tilgodehavender	0	9.190
	Periodeafgrænsningsposter	1.894	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>202.769</u>	<u>509.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.538</u>	<u>5.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.307</u>	<u>515.114</u>
	Aktiver i alt	<u>211.184</u>	<u>546.760</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-1.222.370</u>	<u>-1.360.904</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.097.370</u>	<u>-1.235.904</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	182.914	78.175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.041	185.317
	Anden gæld	<u>1.027.599</u>	<u>1.519.172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.554</u>	<u>1.782.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.554</u>	<u>1.782.664</u>
	 Passiver i alt	 <u>211.184</u>	 <u>546.760</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver og andre kreditgivere på de nuværende vilkår, og at kunderne bliver ved med at aftage selskabets varer. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.672	638.596
Pensioner	51.030	81.423
Andre omkostninger til social sikring	5.076	19.984
	432.778	740.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.191	33.025
	40.191	33.025
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	799.266	799.266
Afgang i årets løb	-684.190	0
Kostpris ultimo	115.076	799.266
Af- og nedskrivninger primo	-767.620	-738.851
Årets afskrivninger	-28.769	-28.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	684.190	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-112.199	-767.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.877	31.646

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Adelholm Ejendomme ApS, Horsens	100 %	-198.382
		38.339
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.360.904	-1.171.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.534</u>	<u>-189.392</u>
	-1.222.370	-1.360.904

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tegnet arbejdsgarantier for ialt kr. 47.789.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 307.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.